Комитет по образованию администрации
Волховского муниципального района

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 28 сентября 2020 года № 248

Об организации и проведении зонального этапа
соревнований но мини-фу гболу в рамках

56-й областной Спартакиады школьников
Ленинградской области

В соответствии с распоряжением комитета общего и профессионального
образования Ленинградской области от 13 июля 2020 года ]\  1193-р «О
проведении в 2020-2021 учебном году 56-й областной Спартакиады щкольников
Ленинградской области»:

1. Руководителю МБУДО «Детско-юношеская спортивная школа»
Волховского муниципального района (Еремееву Алексею Анатольевичу)
провести 09 октября 2020 года зональный этап (в заочной форме) соревнований
по мини-футболу в рамках 56-й областной Спартакиады школьников
Ленинградской области (далее - Соревнования) для общеобразовательных
учреждений I и I I группы школ.

2. Руководителям общеобразовательных учреждений:
2.1. Обеспечить участие обучающихся в Соревнованиях согласно

положению и направить заявку до 05 октября 2020 года на электронный адрес
8 у а 8 _5рСШ1Па11.Г11 .

2.2. в случае неучастия общеобразовательного учреждения в
Соревнованиях направить письмо с указанием причины за подписью
ру ко во д и тел я у ч реж д е н и я.

2.3. Направить результаты проведения внутришкольного этапа по мини-
футболу до 09 октября 2020 года.

2.4. Ответственность за жизнь и здоровье детей в пути следования и во
время проведения Соревнований возложить на преподавателей, сопровождающих
команды.

2.5. Взять письменное согласие с родителей (законных представителей) на
участие обучающихся в Соревнованиях.

3. Контроль за исполнением распоряжения возложить на ведущего
специалиста комитета по образованию Гнедову Е.Н.

Председатель комитета Ю.Н. Мельникова

Е.Н г недоем. 746 90